
Aanwijzingsbesluit toezichthouders en buitengewone opsporingsambtenaren 

Tijdelijke wet maatregelen covid-19 gemeente Cranendonck 

De burgemeester van de gemeente Cranendonck; 

  

Gelet op artikel 5:11 Algemene wet Bestuursrecht en de Tijdelijke wet maatregelen covid-19 en de 

daarop gebaseerde ministeriële regelingen; 

  

Overwegende dat de Tijdelijke wet maatregelen covid-19 is vastgesteld en is bekendgemaakt; 

  

Overwegende dat de Tijdelijke wet maatregelen covid-19 de burgemeester handhavende bevoegdheden 

toekent waartoe de burgemeester buitengewoon opsporingsambtenaren en toezichthouders wenst 

aan te wijzen als degene die belast zijn met het toezicht; 

  
BESLUIT: 

  

1. Aan te wijzen als toezichthouders belast met het toezicht op de Tijdelijke wet maatregelen covid- 

19 en de daarop gebaseerde ministeriële regelingen alle toezichthouders van de afdeling Leefom- 

geving en afdeling Burgers & Bedrijven van de gemeente Cranendonck en alle buitengewoon 

opsporingsambtenaren werkzaam voor de gemeente Cranendonck. 

  

2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op het moment dat de Tijdelijke wet maatregelen covid- 

19 in werking treedt. 

Aldus vastgesteld op 30 november 2020, 

De burgemeester van de gemeente Cranendonck, 

F.A.P. van Kessel 

Nr. 326771 

GEMEENTEBLAD 8 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Cranendonck 

Gemeenteblad 2020 nr. 326771 8 december 2020 1 


